Item littera Irnfridi judicis et ciuis chremensis in quo donationem factam monasterio zwetensi, videlicet a patre suo Gozzone, predicto, eudenti testimonio approbat et confirmat.

^{129. Bl.}
1. Seite
1. Col.

Ego Irnfridus filius Gozzonis in Chrems scire dispono presentium quoslibet inspectores, quod totam ordinationem siue donationem octo talentorum denariorum reddituum quos pater meus felicis recordationis domino abbati et ecclesie sancte Marie in Zwetel proprie attribuit ad possessionem liberam et perhennem ratam habeo atque gratiam, abrenuncians simpliciter omni iuri quod meis mihiique competere uidebatur nichilominus etiam pullos

adtinentes qui redduntur annuatim de eisdem bonis duxi eidem domui similiter relinquendos. Ita uidelicet quod in perceptione tam pullorum quam etiam denariorum michi de cetero non teneor iusticiam aliquam usurpare. In cuius rei testimonium dieto domino abbati et sue ecclesie assigno presentes litteras mei sigilli munimine roboratas. Cum testibus qui sunt isti frater Dominicus, frater Christianus sacerdotes, frater Lvdwicus laycus, Vlricus nepos decani. Rvedlo notarius. Datum in Chrems anno domini. m° cc° nonagesimo ij°. Sabbato post ascensionem domini.

Item littera Ottonis de Walchovnchirchen honesti ciuis wiennensis et camerarij super relaxatione trium vrnarum vini in vinea nostra Hohenwart, has inquam tres vrnas sicut verus magister montis in Hohenwart monasterio nostro zwetlensi perpetuo delegavit.

Dignum est et consentaneum rationi ut quod ad noticiam hominum volumus emanare, scripture memorie commendentur. Nos igitur Otto camerarius de Walchonschirchen, ad noticiam omnium tam presentium quam futurorum volumus peruenire quod tres vrnas vini quas Albero Pippingus et uxor eius in Wienna nobis pro iure montis quod wulgo dicitur perchrecht de ipsorum vinea sita in Hohenwart annuatim pro seruicio ministrarunt vxoris nostre consensu omniumque nostrorum heredum bona permissione contulimus ob anime nostre remedium^{2. col.} et salutem dominis nostris fratribus venerabilibus in Zwtela spontanea uoluntate tali libera conditione, quatenus predictorum fratrum vniuersitas memoratum ius montis eo iure quod nos hactenus bona pace possedimus et tranquilla solute debeat et libere perpetuo possidere. Et ne successorum aliquorum calumpnia donationem prefatam voto spontaneo non coacto, maliciose valeat aut presumat in posterum infringere uel cassare, presentem litteram sigilli nostri munimine solidatam sepedictis fratribus dedimus ad cautelam. Huius rei testes sunt dominus Rapoto de Walchenberch Rapoto filius eius, Minhardus so-